
Zarządzenie Nr 3/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2024 

 

 

Na podstawie  art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) w związku z Zarządzeniem Nr 1/2024 Starosty 

Powiatu Wyszkowskiego z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie wyznaczania celów do 

realizacji w 2024 roku w Starostwie Powiatowym w  Wyszkowie i w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Wyszkowskiego oraz na podstawie § 2 ust.1 Zarządzenia Nr 3/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu wyznaczania celów i zadań  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                     

w Wyszkowie oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie oraz           

§ 8 ust. 3 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wyszkowie uchwalonego Uchwałą Nr 34/118/2019 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 

23 lipca 2019 r. z późn. zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się następujące cele do analizy na rok 2024: 

1) doskonalenie procesu zarządzania bezpieczeństwem informacji; procedur i wiedzy 

zakresie cyberbezpieczeństwa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wyszkowie; 

2) analiza zasobów organizacyjnych umożliwiających wdrożenie systemu e-doręczeń 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie; 

3) zwiększenie efektywności w realizacji celów wynikających z obowiązującego statutu 

oraz regulaminów obowiązujących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wyszkowie. 

 

 

§ 2.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


